
 拝啓　盛夏の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に恐縮ではございますが、当事務所では下記の期間を夏期休業とさせていただきます。

 皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

 なお、夏期休業中に性能検査を受検希望される場合は、事前に当事務所に、ご相談ください。

 また、大変恐縮ではございますが、休業期間中のご用向きにつきましては、ご対応いたしかねます。

 よろしくご了承いただきたく存じます。

2024年7月5日

公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会

甲信事務所

夏期休業のお知らせ

以上

お客様各位

8/11(祝) 8/12(祝) 8/13(火) 8/14(水) 8/15(木) 8/16(金) 8/17(土)

8/18(日) 8/19(月) 8/20(火) 8/21(水) 8/22(木) 8/23(金) 8/24(土)

定休日祝日 振替休日 休業 休業 休業 休業

定休日 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 定休日


